PECMYBJIMKA TATAPCTAH
BYWHCKUMA MYHULUMNANBHBLIN

TATAPCTAH PECIYBJINMKACHI
BYA MYHULMMATb PAVOHBI

PANOH COBET KAPIbI
MELEPAKOBCKOIO ABbIIT XKUPJIETE
CEJIbCKOIO NOCENEHUNA COBETbI
PELWLUEHNE KAPAP
«03» wuroan 2020 No 85-2

Kapaer aBbin sxupnerenex 2019 ennsiy 17 nekadpenno

kaOyn urenroH 74-1 Homepiibl «Kapiiel aBbLI )KUpIIEreHEH

2020 enra ham 2021, 2022 ennapHbIH IIAHIBI YOpbIHA OIOIKETHI
TYpPBIHJA» KapapblHa Y3ropenuidp KepTy TypbIHIA

Kapuibt aBbL1 sxupiiere CoBeThl kapap Oup/e:
1 craTes

Kaper aBbui sxupiierener 2019 Hubl eHBIH 17 HUE 1eKkaOpeHao KaOyl UTEITOH «
Kapner aBbun sxuprnerener 2020 Hue enra hom 2021, 2022 Hue eutapHbIH IJIaHIbl YOPhIHA
OIOKETHI TYphIHAA»ThI 4-1 HUe HOMEpJIbI KapapblHa TYOQHIore Y3TopeluIopHe KepTepra:
I. 1 crarbsubiy 1 nmyHkTel 1 myHkTyackiHaa «1871,3» canHapeiH «3659,61» canHapbiHa
AJIBIIITHIPHIPTa, 2 nynktyaga «1882,38» caHHapeiH «3675,98» caHHapbiHA
anbILITHIPBIpra, 3 myHkT4yaaa «11,08» cannapeis «16,37» caHHapbIHA aJIBIIITHIPBIPTa.
2. 1 wuye xymbiMTanbiH 1 TabmumaceiHga «11,08» cammapein «16,37» canHapbiHa, «-
1871,3» canHapbiH «-3659,61» caHHapbiHa amBIITHIPBIPBITa, «1882,38» canHapbIH
«3675,98» canHapbIHA aJIBIITHIPHIPTA.
3. 2 Hue KymbiMTaaa | HUe TaOnMHuIanbl TYOOHIOTE PeIaKIMIIO OOSH UTOPTD:

«Kapner aBbin sxxuprereney 2020 enra hom
2021, 2022 ennapHbIH ILIaHJIBI YOpbIHA
OrokeThl TypbiHIa» Kapisl aBbu1
JKMpJIere KapapblHa

2 HY€ KyIIbIMTa

1 Hye Tabauna

Kapner aBbin sxupnerenex 2020 enra dapasnaHrad KEpem KyJioMme

(MeH cym)
Hceme Kepem koasl CyMMachl
CAJIbIM hoM CAJIbIM BYJIMATAH KEPEMHOP | 1 00 00000 00 0000
000 1238,50
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 10100000 00 0000 | g, 4
000 !




dusuk 3aTJIap KCPCMCHI CAJIbIM

1 01 02000 01 0000

110 82,00
MUJIEKKO CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000
000 899,00
du3MK 3aTiIap MIJIKEHS CalTbIM 106 0101010000 0000 183,00
Du3nK 3aTaap MOJIKITEHS CaJIbIM, aBBLT JKUPJICKIOPE
YUKIIOPECH/IO YPHAIIIKAH CAJIBIM Caly OOBEKTIaphiHA 106 01030 10 0000
Kapara KyJUIaHblJIa TOPTaH CTaBKajgap OyeHda ajblHa 110 183,00
TOpTaH CcajJbIM
Kup canpiMbr 106 060ff000 0000 716,00
ABBUT KUPIIEKIOPE YHKIOPEH/IO YPHAIIIKAH JKUP 1 06 06033 10 0000
KHIIIOPJIETEeH? U OyJiraH oemManap/iad dKUup CaibIMbl 110 522,00
ABBUT KUPIIEKIOPE YHKIOPEH/IO YPHAIIIKAH JKUP
KUILOPJIEreHd ust Oyiran pU3KK 3aTIapaaH JKUp 1 06 06043 10 0000 194.00
110 ’
CaJTbIMBI
JOYJIOT IMNOUIJIMHACHI 1 08 00000 00 0000
000 3,00
Poccus @enepanusace 3aK0H aKTJIApbl HUTE3EHD
HOTapHAJIb TAMAIIIOP KbUTyTa BOKAIISTIIE KUPIIE
Y3UIapd OpraHHAPHIHBIH Basblii(han 3aTIaphl 108 04020 01 0000 3.00
TapadplHHAH HOTAPHATh TaMAJUIOP KBIJITaH ©UeH 110 ’
JIOYJIST TOIITUHACKI
I'PAXKJIAHHAPHBIH Y3APA CAJIbIM AKYACHI | 117 14000 00 0000
150 254,50
ABBLI JKHUpJIEKITIOpe OroKeTIapbiHa Kydepeno Topran | 1 17 14030 10 0000
Y3apa cajbIM aKdaaaphl 150 254,50
TYJIOYCE3 KEPEMHOP 200 0000000000 0000 242117
B}OI[)KGTUCI/ICTeMaCI:IHBIH Oarka Oro/KeTIIapbIHHAH 2 02 00000 00 0000
KHpE KaUTapbUIMBIF TOpraH KEPeMHIP 150 2421,17
Mynununans paioHHAp OrOKETIapbIHHAH OI0IKET
TOOMUH MTEJICIIEH TUTE3I0YTd ABBLI KUPIEKIOPE 202 16001 10 0000
538,20
OrOKETIIaphIHA OTAIHSIIOP 150
Xaopbu koMuccapuatiap OyaMaral TEpPUTOPHSIISPID
GepeHuen XxopOu UCAIKD alyHbI raMars amsipy egen | 2 02 35118 10 0000 92.08

aBBLT KUPJICKIIOpE OFOKETIIAphIHA CYOBEHITHSIIOP

150




baiika 1opaxoore XakuMUsT OpraHHaphbI
TapadbIHHAH Ka0yJl UTEJITOH Kapapiap HOTHKICEHID
OapJbIKKA KWITOH ©CTOMQ YbITbIMHAPHBI

2 02 45160 10 0000

KOMIICHCAIUSIIIOY ©9€H aBbLT KUPIICKIOPE 150 1790,89
Oro/pKeTIIaphIHA TAIIIBIPHLIA TOPTaH OI0KETapa

TpaHchepTIap

BAPJIbII'bI KEPEMHOP 3659 67

4. 5 nHue kymeIMTaga 1 HUe TaOIUIIaHBI TYOOHAOTE PEIAKITUAIS OJSIH UTOPTo:

«Kapibr aBbut sxxupierenex 2020 enra hom 2021,
2022 ennapHbIH IUIAHJIBI YOPbIHA OIOIKETHI TYPBIH A

Kapuiter aBbu1 s)xupiere KkapapbiHa
5 HYE KYyIIBIMTa

luye Tabnuia

2020 enra Tarapcran Pecniyonukacel bya MyHununans paitonsl Kapisl aBbul xKupiiere
OrOKEThI UbITBIMHAPHI KJIaccupuKalusiceHeH Oyekiaope hom Oynekuanope, MakcaT4aH
cTaTbsuiapbl hoM TepkemMHope OyeHua OIOKET aCCUTHOBAaHUENISpEH OYyITy

Hceme

P3

ITP

1ICP

Cymmacsl
BP (MeH cym)

['oMyMaoyIoT MachaIaIIape

01

1016,9

P® cybbexThiHbIH hom
MYyHHUIUNATb O€pOMIIEKHEH
Ioraphbl Ba3blii(pan 3aThl
AIIYQHIIETE

01

02

541,6

Mynuiunans Oepomiex
OaIUIBITBI

01

02

9900002030

541,6

Jloynot (MyHHUIIMTIAIb)
opraHHapbl, Ka3Ha
yapexaeHUEIPE,
OIOJKETTaH THIII TOYJIOT
dbonIaphl OEIOH HIAP UTY
opraHHapb! QYHKIHSUIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcatJiapblHJla IepCoHAalIra
TYJI9Y YbITBIMHAPHI

01

02

9900002030

100 541,6




P® cy6nexTnapeiabiy hom
MYHUIUTATb
OepoMIIEKIIOpHEH IoTaphbl
OarkapMa XakKuMUSIT
OpTraHHAPBI AIITYOHIIETE

01

04

460,7

Y39k amnmapar

01

04

9900002040

460,7

JoynoT (MyHHIUTIATE)
OopraHHapbl, Ka3Ha
YUPEXKICHUEIPE,
OFO/KETTaH THIII AOYIIOT
dbonIaphl OEIOH UIaAP UTY
opraHHapbl QYHKIHSIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTIapblH/a IepCcoHaITa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

311,5

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKIIAPhl ©UCH
TOBapJap CaTHII Ay, SIUISP
Oamkapy hom xe3moTiop

KYpCaTy

01

04

9900002040

200

144,7

Bamka Oromxer
aACCUTHOBAHMEIIOPE

01

04

9900002040

800

4,5

bamka I'omymzaoynor
MJCBAIAIIdPE

01

13

14,6

OemManap MUJIKEHS CaJlbIM
hom >Kup caabIMBIH TYJIOY

01

13

9900002950

800

4,2

MyHununans
X€3MOTKIPJIOPHE
JTACTIAHCEPJIALLTBIPY

01

13

9900097071

7,6

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISDKIIAPHl ©UCH
TOBApJIAP CATHII ally, SILIIP
Oamkapy hom xe3mMoTop

KYPCOTY

01

13

9900097071

200

7,6

MyHununaib
XE€3MATKIPJIOpHE

01

13

9900092410

200

2,8




VMHUHUATIOLITEPY

Munnu o6opoHa

02

92,08

Moobwm3aron hom xop6u
a3epiieK

02

03

9900051180

92,08

JoynoT (MyHHITUTIATE)
OopraHHapbl, Ka3Ha
YUpEXKICHUEITIPE,
OFO/KETTaH THIII AOYIIOT
dboHIaphl O€I0H UAAPd UTY
opraHHapbl QYHKIHSIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTIapblH/Ia IepCcoHaITa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

87,18

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKIIAPhl ©UCH
TOBApJIAp CATHII alTy, SILIIP
Oamkapy hom xe3moTiop

KYpCaTy

02

03

9900051180

200

4,90

Munnu uKkbTHCA

04

00

1250,0

FOn xy»)anbIrs (¥0J1
dbonaIapHI)

04

09

1250,0

TezexioHnepy
KbICaJIapbIHa aBTOMOOHUIIh
I0JUTAPBIH Kapar ToTy hom
pEMOHTIIAY

04

09

9900078020

1250,0

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBIDKJIAphl OUCH
TOBApJIAP CATHII ally, SILIIP
Oamkapy hom xe3mMoTaop

KYPCOTY

04

09

9900078020

200

1250,0

Topak-koMMyHasb
XYKQIBIK

05

1022,5

Teseknonuepy

05

03

9900078000

1022,5

YpaMHapHbI AKTBIPTY

05

03

9900078010

210,0

JloynoT (MyHHITUTIAT)

05

03

9900078010

200

210,0




UXTBISDKIIAPhl OUCH
TOBapJIap CaTHII Ay, ISP
Oamkapy hom xe3mMoTop

KYPCOTY

[IIohop okpyrnapeia hom
KHUPIICKIIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oallika yapanap

05

03

9900078050

812,5

JloynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBISDKIIAPhl ©UCH
TOBapJap CaThII aly, SUUISP
Oamkapy hom xe3mMatiop

KYpeaTy

05

03

9900078050

200

74,2

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHMEIIOPE

05

03

9900078050

800

38,3

Mo1oHUSAT,
KUHEeMaTorpadus

08

01

294,5

Kiy6map hom monoHu-s11
Y39KJIOpE SIIUSHIIETeH
TOOMUH UTY

08

01

0840144091

294,5

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
OpraHHapsl, Ka3zHa
YUpEKACHUEIPE,
OIOKETTaH ThIII JQYJIST
dbonaapsl OeNoH UIap UTY
opraHHapbl (QYHKIHSIISPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJIapblHJla [IEpCOHAJIra
TYJIQY YbITBIMHAPbI

08

01

0840144091

100

90,7

JoynaT (MyHHIIUTIATE)
UXTBISHKJIApbl ©UEH
TOBApJap caThIl ally, ILISP
Oamkapy hom xe3mMoTop

KYPCOTY

08

01

0840144091

200

162,2

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

08

01

0840144091

800

41,6

bapsbik 4bIrbIMHAP

3675,9




5. 6 HubI KymbIMTaAa | HUe TaOIUIIAHBI TYOQHISTE PEAAKIHAAS OISTH UTIPT:

«Kapiner aBwut xupsierenex 2020 enra hom 2021,
2022 ennapHbIH IUIaHIbI YOPbIHA OIOJKETHI TYPBIHIA
Kapuibl aBblI sKupiere KkapapbiHa

6 HUe KylmIbIMTa

2020 enra Tarapcran Pecniyonukacel bya myHuiunans paiionsl Kapisl aBelT )KUpJiere
O10/KEThI YBITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpPachl

luye Tabauia

Hceme

KB
CP

P3

I1P

LICP

BP

CyMmmacsl
(MeH cym)

I'omymaoyoT MackanaIope

401

01

1016,9

P® cyObekThIHBIH hom
MyHUIUIIATb OEPOMIIEKHEH
forapsl Ba3blii(han 3aTbl
DIIYQHIIETE

401

01

02

541,6

Mynununans Oepamiex
OAalLUIBITbI

401

01

02

9900002030

541,6

JoynoT (MyHMIIUIAIB)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpeKICHUEIIPE,
OIOJIKETTaH THIII IOYJIOT
(dbonaIapel OEToH UAAPd UTY
opraHHapbl QYHKIHIIOPEH
YTOYHE TOIMHH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia TIepCOoHaITa
TYJIOY UBITBIMHAPbI

401

01

02

9900002030

100

541,6

P® cyobexTinapbiabig hom
MYHHIIAITATH
OepoMIIEKIIOPHEH, I0Taphl
Oarmkapma XaKUMHST
OpTraHHAapHI AITYOHIIETE

401

01

04

460,7

Y390k anmapar

401

01

04

9900002040

460,7

JloynoT (MyHMITUTIAT)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXKACHUENIPE,
OIO/IKETTaH ThIII AQYIT
dbonamapel OeIoH AP UTY

401

01

04

9900002040

100

3115




OpraHHapbl QyHKIUSIIOPEH
YTOYHE TOOMHH UTY
MaKcaTJapbIH/Ia IIEPCOHANTa
TYJIOY YbITBIMHAPBI

JloynoT (MyHMITUIIATE)
MXTBISDKIIAPBI ©YSH TOBapJiap
CaTBII aJTy, AIUISP OarKapy
hom Xe3MoTIop KYpCoTY

401

01

04

9900002040

200

144,7

bamka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

401

01

04

9900002040

800

4,5

bamka ['omympaoyior
MJCBJIAIAPE

401

01

13

14,6

Oemmanap MAJIKEHS CAIBIM
hoM »up caibIMbIH TYJIOY

401

01

13

9900002950

800

4,2

MyHuImmnamb
XE3MATKIPJIpHE
JTVCTIAHCEPIIALITHIPY

401

01

13

9900097071

7,6

Joynatr (MyHHLIMTIAIIB)
UXTBISDKJIAPBI ©UEH TOBapiap
CaTBII ally, SIUISP Oarkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTy

401

01

13

9900097071

200

7,6

MyHununaimb
XE3MOTKIPJIOPHE
WMUHUATIOIITEPY

401

01

13

9900092410

200

2,8

Muu o6opoHa

401

02

92,08

Mobwunuzaruon hom
TaCKOPQH TIII XopOu
a3epieK

401

02

03

9900051180

92,08

JIoynoT (MyHHIIMTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yapexKIeHuenIpe,
OIOKETTaH THIII JI9YJIT
dhoHIapsl O€IoH UAaApd UTY
OpraHHapbl QyHKIUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTjapblH/Ia IepcoHaIra

401

02

03

9900051180

100

87,18




TYJQY YbIIBIMHAPBI

JloynoT (MyHHUIIMTIATH)
UXTBISDKJIAphl ©4€H TOBapJiap
CaThII ajly, SIUISP Oalkapy
hoMm xe3MaTI9p KYpCcoTy

401

02

03

9900051180

200

4,90

Munim nKbTHCAT

401

04

00

1250,0

O xy»amnbIrs (x011
dhoHIapHI)

401

04

09

1250,0

Tesexnonaepy KbicadapbiHaa
aBTOMOOWUJIB I0JUTAPBIH Kapan
TOTy hom peMoHTHay

401

04

09

9900078020

1250,0

JoynoT (MyHHUIIMTTAIIB)
UXTBISDKIIAPhl ©U€H TOBapJiap
CaThIN ay, AIUIdP Oamkapy
hoM xe3MaTIop KYpeaTy

401

04

09

9900078020

200

1250,0

Topak-KOMMYHAIIb Xy>KaJIBIK

401

05

1022,5

TezexnoHIepy

401

05

03

9900078000

1022,5

YpaMmHapHBbI AKTBIPTY

401

05

03

9900078010

210,0

JoynoT (MyHHIIUIAIB)
UXTBISDKIIAPHl OU€H TOBapJIap
CaTBII ally, ISP Oarkapy
hom xe3mMaTiop KypcaTy

401

05

03

9900078010

200

210,0

[Ishop okpyraapsia hom
KHUPIICKIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oailika yapanap

401

05

03

9900078050

812,5

Joynot (MyHHLIMTIAIIB)
UXTBISDKJIAPBI ©U€H TOBapiap
caThIN aily, IUIdp Oamrkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTy

401

05

03

9900078050

200

774,2

barka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

401

05

03

9900078050

800

38,3

Moponusar, kuaemaTorpadus

401

08

01

294,5

Kiy6map hom momoHu-s171
Y39KJI9pE SIIUSHIIeTeH

401

08

01

0840144091

294,5




TOOMUH UTY

JloynoT (MyHHUIIMTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIPE,
OIOKETTaH THIII JI9YJIOT
dhoHIapsl OeIoH UAaApd UTY
opraHHapbl QYHKIHSIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTjapblH/ia IepcoHaIra
TYJIOY UBITBIMHAPHI

401

08

01

0840144091

100

90,7

JoynoT (MyHHLIMTIAIIb)
UXTBISDKJIAPBI ©U€H TOBapiap
caThlIl ally, SIUISP Oamkapy
hom xe3MaTI9p KYpCoTy

401

08

01

0840144091

200

162,2

bamka OromxeT
ACCUTHOBAaHHEIIOPE

401

08

01

0840144091

800

41,6

bapnbik 4ybIrBIMHAD

3675,9
8

2 cTarhsi

OJiere Kapap pacMu 0achUIbIN YbIKKAH KOHEHHOH Y3 KoueHd kepd hom 2020 enHbiy 1

I'bIAHBapbIHHAH OAapJIbIKKA KWJITOH XOKYK MOHACOOITIOPEHS Karblia.

Kapnel aBbL sKHpIere 0anuibIrsl

J.X. A6apaxmaHOB
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